平成２９年 ９月１６日

各チーム 監督 各位

白山市学童野球連盟

 事務局長  髙田 暢人

第 1３回白山市学童野球選手権 新人大会

兼 第 10 回 石川県新人学童野球選手権大会 白山支部予選

 抽選会のお知らせ

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り、抽選会を行いますのでご出席下さるよう、ご案内申し上げます。

記

日  時   平成２９年 ９月３０日（土） 午後７時～

場  所   松任総合運動公園 体育館 １Ｆ 集会室

議  題   第 12 回白山市学童野球選手権 新人大会抽選会

       その他

大会日程  １日目 １０月１５日（日）  開会式  １･２回戦

２日目 １０月２１日（土）   準決勝･決勝  表彰式･閉会式

      予備日 １０月２２日（日）

抽選会当日の提出物 【登録名簿・チーム紹介コメントの用紙はホームページに掲載】

   ＊ 登録名簿      （コピー7部）＊事務局長へﾌｧｲﾙをﾒｰﾙで事前送付要

＊ チーム紹介コメント （2部：30 文字程度 ＆ 1 部はチーム写真 1枚貼付）

以上